

BALANÇ ABREUJAT (imports en euros)

ACTIU	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017	PATRIMONI NET I PASSIU	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017
<u>A) Actiu no corrent</u>	53.910.902,75	59.234.116,66	<u>A) Patrimoni net</u>	44.787.785,82	42.077.072,29
I. Immobilitzat intangible	53.592.230,43	57.518.101,08	A-1) Fons propis	14.583.341,12	9.547.668,34
II. Immobilitzat material	99.553,24	1.498.610,40			
III. Inversions immobiliàries	208.220,74	211.623,57	I. Capital	20.000.000,00	20.000.000,00
IV. Inversions a empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00	II. Prima d'emissió	0,00	0,00
V. Inversions financeres a llarg termini	5.781,61	5.781,61	III. Reserves	1.086.567,66	1.038.467,48
VI. Actius per impostos diferits	5.116,73	0,00	IV. (Accions i participacions en patrimoni pròpies)	0,00	0,00
VII. Deutors comercials no corrents	0,00	0,00	V. Resultats d'exercicis anteriors	-11.538.899,32	-11.971.800,95
			VI. Altres aportacions de socis	0,00	0,00
			VII. Resultat de l'exercici	5.035.672,78	481.001,81
			VIII. (Dividend a compte)	0,00	0,00
<u>B) Actiu corrent</u>	24.872.935,56	13.624.236,40	IX. Altres instruments de patrimoni	0,00	0,00
I. Actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00	A-2) Ajustos per canvi de valor	0,00	0,00
II. Existències	37.318,75	1.462.349,14			
III. Deutors comercials i altres comptes a cobrar	4.088.229,78	6.802.823,59	A-3) Subvencions, donacions i llegats rebuts	30.204.444,70	32.529.403,95
IV. Inversions a empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00			
V. Inversions financeres a curt termini	0,00	4.145,43	<u>B) Passiu no corrent</u>	16.230.026,76	15.569.524,29
VI. Periodificacions a curt termini	0,00	0,00	I. Provisions a llarg termini	4.690.006,27	1.626.623,65
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	20.747.387,03	5.354.918,24	II. Deutes a llarg termini	3.889.486,07	5.822.542,99
			III. Deutes amb empreses del grup i associades a llarg termini	0,00	0,00
			IV. Passius per impost diferit	133.559,26	100.720,64
			V. Periodificacions a llarg termini	7.516.975,16	8.019.637,01
			VI. Creditors comercials no corrents	0,00	0,00
			VII. Deutes amb característiques especials a llarg termini	0,00	0,00
			<u>C) Passiu corrent</u>	17.766.025,73	15.211.756,48
			I. Passius vinculats amb actius no corrents mantinguts per a la venda	0,00	0,00
			II. Provisions a curt termini	0,00	361.904,78
			III. Deutes a curt termini	94.461,68	725.363,59
			IV. Deutes amb empreses del grup i associades a curt termini	0,00	0,00
			V. Creditors comercials i altres comptes a pagar	17.206.402,20	13.677.265,93
			VI. Periodificacions a curt termini	465.161,85	447.222,18
			VII. Deutes amb característiques especials a curt termini	0,00	0,00
TOTAL ACTIU (A+B)	78.783.838,31	72.858.353,06	TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU (A+B+C)	78.783.838,31	72.858.353,06

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYES ABREUJAT (imports en euros)

DEURE/HAVER	EXERCICI 2018	EXERCICI 2017
1. Import net de la xifra de negocis	9.166.487,49	4.159.559,74
2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	1.894.293,16
3. Treballs realitzats per l'empresa per al seu actiu	0,00	0,00
4. Aprovisionaments	-1.799.614,46	-5.321.802,99
5. Altres ingressos d'explotació	4.620,07	1.972,80
6. Despeses de personal	-1.104.181,68	-999.273,54
7. Altres despeses d'explotació	-3.026.140,01	3.033.090,96
8. Amortització de l'immobilitzat	-4.203.943,75	-4.187.126,01
9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres	2.331.955,11	2.371.998,68
10. Excessos de provisions	0,00	0,00
11. Deteriorament i resultat per alienacions de l'immobilitzat	6.142.493,09	0,00
12. Diferència negativa de combinacions de negoci	0,00	0,00
13. Altres resultats	-1.686.727,85	10.814,78
<u>A) Resultat d'explotació</u>	5.824.948,01	963.527,58
(1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)		
14. Ingressos financers	3.038,94	3.843,84
15. Despeses financeres	-418.528,44	-486.369,61
16. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00
17. Diferència de canvi	0,00	0,00
18. Deteriorament i resultat per alienacions d'instruments financers	0,00	0,00
19. Altres ingressos i despeses de caràcter financer	0,00	0,00
B) Resultat financer (14+15+16+17+18+19)	-415.489,50	-482.525,77
C) Resultat abans d'impostos (A+B)	5.409.458,51	481.001,81
20. Impostos sobre beneficis	-373.785,73	0,00
D) RESULTAT DE L'EXERCICI (C+20)	5.035.672,78	481.001,81

Font: Elaboració pròpia a partir de la informació del Compte general de l'ens local.
Nota: Comptes i estats anuals no fiscalitzats